
 
 

UCHWAŁA NR X.119.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Dziękowizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)- uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się we wsi Dziękowizna nazwę ulicy: 

1. Polarna zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4103



Mińsk Mazowiecki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie minskmazowiecki.e-mapa.net dnia 2025-02-21 12:16:59

strona 1

Polarna

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4103
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Paweł
Notatka
Accepted ustawione przez Paweł

Paweł_1
Notatka
None ustawione przez Paweł

Paweł_2
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki nr X.119.2025 z dnia 20 marca 2025 r. 

Paweł_3
Wiersz


	UCHWAŁA NR X.119.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-16T10:41:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




